
  

UCHWAŁA NR XXXVI/284/2023 

RADY GMINY KORYCIN 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Korycin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2591 ze zm.), po zasięgnięciu opinii 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Sokółce Rada Gminy Korycin uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXXI/245/2022 Rady Gminy Korycin z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Korycin (Dz. Urz. 

Woj. Podl. z 2022 r. poz. 5522) wprowadza się następujące zmiany: 

1. Uchyla się w § 10 ust. 2. 

2. §11. otrzymuje brzmienie:  

„Częstotliwość wywozu nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych powinna odbywać 

się nie rzadziej niż raz w roku, a osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 

zgodnie z instrukcją użytkowania lub nie rzadziej niż jeden raz na dwa lata, również w regularnych 

odstępach czasu uniemożliwiających ich przepełnienie, gwarantując zachowanie czystości i porządku 

na nieruchomości”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Iwona Chwiećko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 sierpnia 2023 r.

Poz. 4256


		2023-08-10T12:41:27+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




